
www.fahrplanfelder.ch 2010

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta

 

72.512 2816

72.512 Bilten–Ziegelbrücke

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Bilten, Ussbühl
Bilten, Bahnhof Æ

Bilten, Bahnhof
Bilten, Post/Gemeindezentrum Æ

Bilten, Post/Gemeindezentrum
Niederurnen, Ziegelbrückstr.
Ziegelbrücke, Bahnhof Æ

ì

505
555

101

186
206
206
266
286

106

206
226

206

386
406
406
466

110

506
556

109
556
017

"+

"+

112

017
037
037
097
127

327
387
387
407
407
467

120

507
557

119
328
388
388
408
408
468

124

508
558

123

389
409
409
469

132

509
559

133

3810
4010
4010
4610

136

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Bilten, Ussbühl
Bilten, Bahnhof Æ

Bilten, Bahnhof
Bilten, Post/Gemeindezentrum Æ

Bilten, Post/Gemeindezentrum
Niederurnen, Ziegelbrückstr.
Ziegelbrücke, Bahnhof Æ

5010
5510

137
3811

4011
4011
4611

142

5011
5511

143

3012
3512

147

1013
1513

151
0013
0613
0613
0813
0813
1413
1713

152

3813
4013
4013
4613

156

5013
5513

157

3814
4014
4014
4614

162

5014
5514

161
3215
3815
3815
4015
4015
4615

168

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Bilten, Ussbühl
Bilten, Bahnhof Æ

Bilten, Bahnhof
Bilten, Post/Gemeindezentrum Æ

Bilten, Post/Gemeindezentrum
Niederurnen, Ziegelbrückstr.
Ziegelbrücke, Bahnhof Æ

5015
5515

165
3216
3816
3816
4016
4016
4616

174

5016
5516

169
3217
3817
3817
4017
4017
4617

180

5017
5517

179

3818
4018
4018
4618

188

5018
5518

191

3819
4019
4019
4619

192

5019
5519

195

3820
4020
4020
4620
4920

196

Ziegelbrücke, Bahnhof
Niederurnen, Ziegelbrückstr.
Bilten, Post/Gemeindezentrum Æ

Bilten, Post/Gemeindezentrum
Bilten, Bahnhof Æ

Bilten, Bahnhof
Bilten, Ussbühl Æ

Ä

046
066
106
106
136

105

106
156
156
186

103
296
316
356
356
386

107
436
456
506
506

556

"+

"+

113

107
157
157
187
197
237

117
117
137

114
048
068

122

108
158
158
188
198
238

121
049
069

128

109
159
159
189

129
0410
0610

134

1010
1510
1510
1810

135
0411
0611

138

Ziegelbrücke, Bahnhof
Niederurnen, Ziegelbrückstr.
Bilten, Post/Gemeindezentrum Æ

Bilten, Post/Gemeindezentrum
Bilten, Bahnhof Æ

Bilten, Bahnhof
Bilten, Ussbühl Æ

1011
1511
1511
1811

141
0412
0612

144

1012
1512
1512
1812
1912
2312

145
4512
4712

150
2413
2613

154
2813
3013
3513
3513
3813

155
0414
0614

158

1014
1514
1514
1814

159
0415
0615

164

1015
1515
1515
1815
1915
2315

163
0416
0616

170

Ziegelbrücke, Bahnhof
Niederurnen, Ziegelbrückstr.
Bilten, Post/Gemeindezentrum Æ

Bilten, Post/Gemeindezentrum
Bilten, Bahnhof Æ

Bilten, Bahnhof
Bilten, Ussbühl Æ

1016
1516
1516
1816
1916
2316

167
0417
0617

176

1017
1517
1517
1817
1917
2317

171
0418
0618

184

1018
1518
1518
1818

181
0419
0619

190

1019
1519
1519
1819

193
0420
0620

194

1020
1520
1520
1820

197
0421
0621

198

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

Bilten, Ussbühl
Bilten, Bahnhof Æ

Bilten, Bahnhof
Bilten, Post/Gemeindezentrum Æ

Bilten, Post/Gemeindezentrum
Niederurnen, Ziegelbrückstr.
Ziegelbrücke, Bahnhof Æ

ì

387
407
407
467

120

507
557

121

388
408
408
468

126

508
558

127

389
409
409
469

132

509
559

131

3810
4010
4010
4610

136

5010
5510

137

3811
4011
4011
4611

142

5011
5511

143

3812
4012
4012
4612

148

5012
5512

149

3813
4013
4013
4613

154

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

Bilten, Ussbühl
Bilten, Bahnhof Æ

Bilten, Bahnhof
Bilten, Post/Gemeindezentrum Æ

Bilten, Post/Gemeindezentrum
Niederurnen, Ziegelbrückstr.
Ziegelbrücke, Bahnhof Æ

5013
5513

157

3814
4014
4014
4614

162

5014
5514

161

3815
4015
4015
4615

166

5015
5515

165

3816
4016
4016
4616

174

5016
5516

169

3817
4017
4017
4617

180

5017
5517

179

3818
4018
4018
4618

188

5018
5518

191
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72.512–72.5212817

72.512 Ziegelbrücke–Bilten

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

Ziegelbrücke, Bahnhof
Niederurnen, Ziegelbrückstr.
Bilten, Post/Gemeindezentrum Æ

Bilten, Post/Gemeindezentrum
Bilten, Bahnhof Æ

Bilten, Bahnhof
Bilten, Ussbühl Æ

Ä

107
157
157
187

117
048
068

122

108
158
158
188

123
049
069

128

109
159
159
189

129
0410
0610

134

1010
1510
1510
1810

135
0411
0611

138

1011
1511
1511
1811

141
0412
0612

144

1012
1512
1512
1812

145
0413
0613

150

1013
1513
1513
1813

151

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

Ziegelbrücke, Bahnhof
Niederurnen, Ziegelbrückstr.
Bilten, Post/Gemeindezentrum Æ

Bilten, Post/Gemeindezentrum
Bilten, Bahnhof Æ

Bilten, Bahnhof
Bilten, Ussbühl Æ

0414
0614

158

1014
1514
1514
1814

159
0415
0615

164

1015
1515
1515
1815

163
0416
0616

170

1016
1516
1516
1816

167
0417
0617

176

1017
1517
1517
1817

171
0418
0618

184

1018
1518
1518
1818

181
0419
0619

190

Reihenfolge der Haltestellen:
Bilten: Ussbühl, Unterbilten, 
Sägestrasse, Bahnhof, Linth-
Escherstrasse, Sägestrasse, 
Post/Gemeindezentrum, Abzw. 
Seggenstrasse
Niederurnen: Ziegelbrückstrasse, 
Ziegelbrücke: Post, Bahnhof

ä  Alle Kurse
â  055 614 11 55

SBB, 8866 Ziegelbrücke
â  0512 / 21 91 63 oder 
0900 / 300 300 CHF 1.19/Min.
Telefax 0512 / 21 91 66
E-Mail:
reisebuero.ziegelbruecke@
sbb.ch

"+ W–[  vom 14–23 Dez, 11–29 Jan, 8 
Feb–1 Apr, 16 Aug–8 Okt, 25 Okt–
10 Dez; R  vom 19 Apr–2 Juli ohne 
14 Mai

72.518 Näfels–Obersee

Alle Fahrten ganzes Jahr auf 
Bestellung

ÌNicht rollstuhlgängig 
â  055 612 10 72

Armin Fischli, Transporte
8752 Näfels
â  055 612 10 72

72.519 Näfels–Fronalp

Näfels-Mollis, Bahnhof I

Fronalp (GL), Unter Stafel Æ

ì

158
458

1
n6@

1510
4510

"+

"+

5
n6@

Fronalp (GL), Unter Stafel
Näfels-Mollis, Bahnhof I Æ

Ä

1016
4016

10
n6@

Weitere Haltestellen: Mollis: 
Kirchplatz; Mullerenberg

Die Autokurse warten die Züge ab.
Talfahrten im Anschluss an eine 
Bergfahrt auf tel. Anfrage.
Weitere Fahrten auf tel. Bestellung

Gesellschaften und Schulen 
Voranmeldung mindestens 
48 Stunden im voraus

ÌNicht rollstuhlgängig 
â  079 693 49 49

Skilift Schilt AG
Transportbeauftragter:
Maxi x Taxi
E. + T. Goldschmid
Brandstr. 19
8752 Näfels
â  079 693 49 49 oder
â  079 404 70 41

"+ 13 Dez–31 März, 1–11 Dez
6@ Verkehrt nur auf tel. Bestellung

72.521 Tuggen–Buttikon (Linie 521) û

Fährt nur an Schultagen in Buttikon

Tuggen, Kapellhof
Tuggen, Schlüsselweg
Tuggen, Mühlenen
Buttikon SZ, Mittelpunktschule Æ

ì

037
057
077
117

1
1013
1213
1413
1813

"+

"+

3

"+ Fährt Montag, Dienstag, 
Donnerstag und Freitag an 
Schultagen




